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Installazione a soffitto
Ceiling installation

Vista laterale
Lateral view

2 PROFIFILI GUIDA
2 GUIDE PROFILES

~ k ]
I N l
3 I 1

=1

67,5

Vista frontale
Frontal view
150

339

110

65

Vista dall'alto
Top view

Per aumenti TESSUTO e RAL vedi pagine 100/111 - For fabric and RAL increases see at pages 100/111
Augmentation TISSU et RAL voir pages 100/111 - Fiir Aufpreiste fiir RAL und Stoffe S. seiten 100/111
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